PAGE
2

ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ
АДМИНИСТРАЦИИ Г. СОБИНКИ
П Р И К А З
27.03.2017                                                                                                               № 6
	О сроках представления месячной и квартальной бюджетной отчетности об исполнениигородского бюджета главными распорядителями средств городского бюджета

В соответствии с пунктом 2 статьи 154 Бюджетного кодекса Российской Федерации и приказом Министерства финансов Российской Федерации от 28 декабря 2010 года № 191н «Об утверждении Инструкции о порядке составления и представления годовой, квартальной и месячной отчетности об исполнении бюджетов бюджетной системы Российской Федерации» приказываю:

1. Утвердить График представления месячной, квартальной бюджетной отчетности об исполнении городского бюджета главными распорядителями средств городского бюджета согласно приложению.
2. Работникам финансового отдела  рассматривать, анализировать отчеты главных распорядителей средств городского бюджета в части плановых показателей, наличия дебиторской и кредиторской задолженности, показателей «Справочной таблицы к отчету об исполнении консолидированного бюджета субъекта Российской Федерации» (ф.0503387).
3. Приказ финансового отдела администрации г. Собинки  от 29 марта 2016 года № 8 «О составлении и представлении месячной и квартальной бюджетной отчетности, сводной квартальной бухгалтерской отчетности бюджетных учреждений,  распорядителей и получателей средств городского бюджета» признать утратившим силу.
4. Главному бухгалтеру довести  данный  приказ до главных распорядителей средств городского бюджета.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
6. Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации города в пределах информационного ресурса финансового отдела администрации города Собинки.
	Заведующий  финансовым отделом
администрации г.Собинки
	М.А.Столбова

Приложение
к приказу финансового отдела

                                                                                                        администрации г.Собинки
                                                                                                       от 27 марта 2017 года № 6
Г Р А Ф И К

представления месячной, квартальной бюджетной отчетности об исполнении
городского бюджета главными распорядителями средств городского бюджета
	№

п/п
	Наименование главного распорядителя средств городского бюджета
	Срок представления

	ф.0503127,

ф.0503387,

ф.0503178Б

(число месяца, следующего за отчетным)
	ф.0503125, ф.0503184

(число месяца, следующего за отчетным)
	ф.0503123,

ф.0503324,

ф.0503161,

ф.0503177
 (число месяца, следующего за отчетным кварталом)
	ф.0503169

ф.0503175,
ф.0503178СВ, ф.0503296

(число месяца, следующего за отчетным кварталом)

	1.
	Администрация  муниципального образования  город  Собинка
	5
	2
	5
	8

	2.
	КУИ  г.Собинки
	4
	2
	5
	7

	3.
	Финансовый отдел
администрации  г.Собинки
	4
	2
	5
	6

	4.
	Совет народных депутатов
города  Собинки
	4
	2
	5
	6

PAGE